
D I E V O   Ž O D I S 

1. Viešpats sako Jozuei: “Neleisi šiai mokymo knygai pasitraukti, nuo savo 
lūpų, bet kartosi ją dieną ir naktį, kad ištikimai laikytumeisi viso, kas joje 
parašyta. Tik tada padarysi savo kelią sėkmingą tik tada tau seksis” 
(Jozuės 1,8). 

 

2. Viešpats mums parodo du kelius: eiti su Juo arba be Jo. Mums tenka 
apsispręsti. 

 
3. “Kristaus meilė valdo mus” (2Kor 5,14). 

 
4. Jėzus sako : “Aš esu gyvoji duona, nužengusi iš dangaus. Kas valgys 
šią duoną - gyvens per amžius” (Jn 6, 51).Evangelistas rašo, kad: “Nuo to 
meto nemaža jo mokinių pasitraukė ir daugiau su juo nebevaikščiojo” (Jn 
6,66). 
Tada Jėzus paklausė dvylika: “Gal ir jūs norite pasitraukti?” Simonas Petras 
atsakė: “Viešpatie, pas ką mes eisime? Tu turi amžinojo gyvenimo žodžius” 
(Jn 6,67-68). 

 
5. ”Žodžiai, kuriuos kalbu yra dvasia ir gyvenimas” (Jn 6,63). 

 
6. “Jei laikysitės mano mokslo, jūs iš tikro būsite mano mokiniai; jūs 
pažinsite tiesą ir tiesa padarys jus laisvus” (Jn 8, 31-32). 

 
7. Žodis tampa kūnu. Jėzus yra žodis. Žodis yra pats Jėzus kalbantis 
mums. Jis sako tiesą,kadangi mus be galo myli ir nori, kad mums būtų 
gera. 

 
8. “Aš atėjau, kad žmonės turėtų gyvenimą, - kad apsčiai jo turėtų” (Jn 10, 
10). 

 
9. “Ateikite pas mane visi, kurie vargstate ir esate prislėgti: aš jus 
atgaivinsiu” (Jn 11,28). 

 
10. “Tavo žodis – žibintas mano kojoms ir šviesa mano takui” (Ps 119,105). 


